
ZARZĄD POWIATU                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

Protokół Nr 35  z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 18 września 2024 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

2. Adam Kumor – Sekretarz Powiatu 

3. Magdalena Wrzosek –  Inspektor 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok, 

 przyznania stypendiów w ramach powiatowego programu wspierania  

edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat tarnobrzeski. 

 

2. Sprawy różne.  

 

Punkt 1 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2024 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 4 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

 Projekt uchwały w sprawie przyznania stypendiów w ramach powiatowego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest powiat tarnobrzeski. 

Starosta Paweł Bartoszek przedstawił projekt uchwały. 

Zarząd 4 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 2 

 

W związku z zaistniałą sytuacją kryzysową związaną z powodzią w południowo-zachodniej 

części Polski zarząd 4 głosami „za” podjął decyzję o udzieleniu pomocy finansowej w kwocie 

30 000 zł. 

 

 Dyrektor Zespołu Szkół im. Por J. Sarny w Gorzycach zwrócił się z prośbą o wyrażenie 

zgody na zwiększenie ilości etatów w grupie pracowników niepedagogicznych o ¼ 

(osoba sprzątająca). 



str. 2 

 

Zarząd 4 głosami „za” wyraził zgodę. 

 Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Nowej Dębie zwrócił się z prośbą o przydzielenie 2 

godzin na zajęcia pozalekcyjne SKS dla Pana Roberta Suski. 

Zarząd 4 głosami „za” wyraził zgodę. 

 Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grębowie przekazał do 

wstępnej akceptacji Aneks nr 2 do Arkusza Organizacji SOSW w Grębowie na rok 

szkolny 2024/2025. 

Zarząd 4 głosami „za” wstępnie zaakceptował przedstawiony Aneks nr 2. 

 Kierownik Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego zwrócił się z prośbą o udzielenie 

przez Zarząd Powiatu pełnomocnictwa dla Z. Kotulskiego. 

Zarząd 4 głosami „za” wyraził zgodę. 

 Kierownik Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego zwrócił się z prośbą o zwiększenie 

planu finansowego w związku z kopaniem rowów przydrożnych i ścinaniem poboczy 

wzdłuż dróg powiatowych. 

Zarząd 4 głosami „za” wyraził zgodę. 

 Kierownik Referatu Inwestycji, Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych 

zwrócił się z prośbą o umieszczenie w budżecie Powiatu na 2025r. zadania do realizacji 

pn.: Budowa przystanku autobusowego przy drodze Nr 1090R relacji Trześń- Grębów 

w miejscowości Trześń”. 

Zarząd 4 głosami „za” wyraził zgodę. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zwrócił się o wydanie opinii w sprawie 

zaliczenia ul. Kwiatkowskiego o dł. 0,53km, ul. Mieczysława Wolanina o dł. 0,21 km 

oraz ul. Tadeusza Śmiśniewicza o dł. 0,39 km do kategorii dróg gminnych i ustalenia 

ich przebiegu. 

Zarząd 4 głosami „za” opiniuje pozytywnie. 

 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

6 września 2024r. 

Na tym protokół zakończono.  

                             

       Zarząd Powiatu 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta ……………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta………………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………… 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu…………. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu………………………… 

 

 

 

Protokół sporządziła : Magdalena Wrzosek 


